СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2011 года

№ 132

п. Светлый

Об изменениях и дополнениях

в устав сельского поселения Светлый

Рассмотрев, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проект изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый, внесенный главой поселения, учитывая результаты публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый, заключение юридической экспертизы по результатам публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый, предложения депутатов Совета поселения, в целях приведения положений устава сельского поселения в соответствие с федеральным и окружным законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в устав сельского поселения Светлый (Приложение 1).

2. Направить изменения и дополнения в устав сельского поселения Светлый в Управления Министерства юстиции Российской Федерации по ХМАО - Югре для государственной регистрации.
3. Опубликовать изменения и дополнения в устав сельского поселения Светлый в газете «Жизнь Югры» в течение 10 дней со дня государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                               Н.М. Волчихина

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Светлый

от 21.01.2011 № 132

Проект

изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый

1. В части 2 статьи 25 «Избирательная комиссия муниципального образования» дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Число членов избирательной комиссии поселения составляет 6 человек».